
ДО КМЕТА НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП 
ВЪВ връзка г, чп 23 от ЗЗПЛ!

УТВЪРДИЛ:

Д О К / 1  А Д

във връзка покана с изх. № 91-00-23/18.01.2019 г. за участие в пазарни консултации 
по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне на прогнозна стойност за възлагане на 
обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на павилиони“ по проект 
„FairDeal - мрежа - платформа за бърза доставка на уникални занаятчийски 
продукти в района на трансграничното сътрудничество” , финансиран по 
Програма за трансгранично сътрудничество INTERREG V-А Румъния-България 
2014-2020г. Проектен код: 16.4 .2 .106, e-MS код: ROBG204, публикувана в 
профила на купувача на Община Велико Търново на адрес: https: //www.veliko- 
tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/pazarni-konsultacii,

от дата 30.01.2019 г. Комисията, назначена със Заповед № РД 22-149 от 
28.01.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, в състав:

КОМИСИЯ в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Павел Христов - Началник отдел „Информационно-техническо 
обслужване“ в Община Велико Търново

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Илиана Христова-Пушкарова - Старши експерт в дирекция „Проекти и 

програми“ в Община Велико Търново
2. инж. Даниел Дончев- Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура“, 

Дирекция „Строителство и устройство на територията“ в Община Велико 
Търново

със задачи: да разгледа постъпилите в срок предложения във връзка с
*■» мпровеждането на пазарни консултации за определяне на пазарната стойност на 1 

брой, респ. 38 броя павилиони с характеристики и функционалности, съгласно 
техническа спецификация в съответствие с изискванията на проект „FairDeal - 
мрежа - платформа за бърза доставка на уникални занаятчийски продукти в района 
на трансграничното сътрудничество” ; да ги проучи за съответствие с поставените 
изисквания; и да изготви доклад, който да съдържа обобщените заключения на 
комисията относно това кои предложения приема и кои - не, както и съображенията 
й за това и да определи осреднена пазарна стойност за 1 бр. павилион, респ. 38 бр. 
павилиони; след което да оповести доклада чрез публикуването му в профила на 
купувача на горепосочения адрес,

1

https://www.veliko-
gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



проведе своето заседание на 28.01.2019 г. от 14:00 часа в заседателна зала 
в сградата на Община Велико Търново, и констатира следното:

В указания срок са постъпили две оферти, както следва:

1. Оферта с вход. N° 53-2424-1/21.01.2019 г. от 14:04 часа на „Грийн Форест- 
2016“ ООД

2. Оферта с вход. № 53-2425-1/21.01.2019 г. от „Алдострой груп“ ЕООД

I. Оферта с вход. N° 53-2424-1/21.01.2019 г. от 14:04 часа на „Грийн Форест- 
2016“ ООД, ЕИК: 204023831, гр. Велико Търново, ул. „Тодор Балина“ № 25, ет. 
3, тел: 0888 79 83 52, e-mail: pellet, vt@abv.bg. Павлин Костадинов, съдържа:

1. Приложение 2 „Ценово предложение“, съдържащо:
- Предложена обща цена за изпълнение на поръчката: 60 800.00 

(шестдесет хиляди и осемстотин) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 72 960.00 
(седемдесет и две хиляди деветстотин и шестдесет) лева

- Разбивка на предложената цена
- Предложена единична цена за 1 бр. павилион - 1 600.00 (хиляда и 

шестстотин) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 1 920.00 (хиляда деветстотин и двадесет) 
лева

II. Оферта с вход. N9 53 - 2425 - 1/21.01.2019 г. от 14:37 часа на „Алдострой 
груп“ ЕООД, ЕИК: 204927124, град Велико Търново, ул. „Драгоман“ № 9, тел: 
0896 88 48 59, e-mail: aldostroy 07@abv.bg. Алдин Кавлаков, съдържа:

1. Приложение 2 „Ценово предложение“, съдържащо:
- Предложена обща цена за изпълнение на поръчката: 68 400.00

(шестдесет и осем хиляди и четиристотин) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 82 080.00 
(седемдесет и две хиляди и осемдесет) лева

- Разбивка на предложената цена
- Предложена единична цена за 1 бр. павилион - 1 800.00 (хиляда и

осемстотин) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 2 160.00 (две хиляди сто и шестдесет) лева

Констатации и заключения на комисията във връзка с проведените пазарни 
консултации и предложените от участниците цени:

След разглеждането на представените ценови предложения и в изпълнение на 
Заповед № РД 22-149 от 28.01.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, 
комисията счита, че при последващо обявяване на обществена поръчка за избор на 
изпълнител с предмет: „Доставка и монтаж на павилиони“ по проект „FairDeal - 
мрежа - платформа за бърза доставка на уникални занаятчийски продукти в района 
на трансграничното сътрудничество”, финансиран по Програма за трансгранично

2

mailto:vt@abv.bg
mailto:07@abv.bg


сътрудничество INTERREG V-А Румъния-България 2014-2020г. Проектен код:
16.4.2.106, e-MS код: ROBG204, следва да бъде определена осреднена пазарна 
стойност за 1 бр. павилион - 1 700.00 (хиляда и седемстотин) лева без ДДС, 
респ. за 38 бр. павилиони - 64 600.00 (ш естдесет и четири хиляди и шестстотин) 
лева без ДДС.

Неразделна част от доклада са:
- Оферта с вход. № 53-2424-1/21.01.2019 г. от 14:04 часа на „Грийн Форест-2016“ 
ООД
- Оферта с вход. № 53-2425-1/21.01.2019 г. от „Алдострой груп“ ЕООД

Докладът се състави и подписа в един екземпляр от комисията, назначена със 
Заповед № РД 22-149 от 28.01.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, както 
следва:

КОМИСИЯ в състав:
ПРЕД СЕД АТЕЛ:..................  .^......................................................................................
Павел Христов ^ Л ачаА ни к отдел „Информационно-техническо обслужване“ в 
Община ВеликсГТърново

И ЧЛЕНОВЕ:

 .....................
Илиана Христова-Пушкаров*/'- Гтдрши експерт в дирекция „Проекти и програми в 
Община Велико Тъоново

......................................    j..................
инж. Даниел Дончев-^Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура“, 
Дирекция „Строителство и устройство на територията“ в Община Велико Търново

Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!

3



ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

ИНВЕСТИРАМЕ ВЪВ ВАШЕТО БЪДЕЩЕ!
БЪЛГАРСКО ПРАВИТЕЛСТВО

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО;

Приложение 2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖ ЕНИЕ

за участие в пазарни консултации

за определяне на прогнозна стойност за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
“Доставка и монтаж на павилиони” по проект „FairDeal - мрежа - платформа за бърза 
доставка на уникални занаятчийски продукти в района на трансграничното 
сътрудничество”, финансиран по Програма за трансгранично сътрудничество INTERREG 
V-А Румъния-България 2014-2020г. Проектен код: 16.4.2.106, e-MS код: ROBG204

Долуподписаният/ната .Л/!.^гУ>.л(Ч....................................... Y : ?.!7?..
с ЕГН: .. .̂..■...т.—....^ ....„...т> .............. , лична карта № .Vfr...|.Vr.«........
издадена на . /г.. . .- ...... ....-гА.S Q / ld ............... ............ / .........................

. ) а £ ь  Р  Т С > < р Ъ О < Ъ  О
а т   v\ к . . _

.г. от

в качеството ми на
л ( п о с о ч е т е  д л ъ ж н о с т т а )

а р ч О с ^ г V  9 Ь П £  С'9 Атна
( п о с о ч е т е  н а и м е н о в а н и е т о  н а  у ч а с т н и к а )

_  « л  / ч  I  'ч  j j  \  /~~) t / 7 i  л  . / О  i  r -

ЕИК: .7.Ят.л....Ih:.J................ , актуален телефон:  ....v.....................
ф акс:..............................................; електронна поща: 5.......;....т......тт.
Регистрация по ЗДДС: . . . & . G ? . . . £ . 9 . А Й ..................................................................

( а к о  у ч а с т н и к ъ т  н е  е  р е г и с т р и р а н  п о  З Д Д С ,  у к а з в а  т о в а  в  п о л е т о )

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представям ценово предложение за участие в пазарни консултации 
по реда на чл. 44 от ЗОП във връзка с предстоящо обявяване на обществена поръчка с 
предмет: “Доставка и монтаж на павилиони” по проект „FairDeal - мрежа - 
платформа за бърза доставка на уникални занаятчийски продукти в района на 
трансграничното сътрудничество” , финансиран по Програма за трансгранично 
сътрудничество INTERREG V-А Румъния-България 2014-2020г. Проектен код:
16.4.2.106, e-MS код: ROBG204, в съответствие с изискванията в Техническата 
спецификация (Приложение 1), както следва:

n i i e r t t T H __
www.interregrobg.eu

Съдържанието на този материал не представлява непременно официалната позиция на Европейския съюз.

Този документ е създаден в рамкит е на проект 16 .4 .2 .106 , код ROBQ-2Q4 „FairDeal - мрежа - платформа за бърза доставка на 
уникални занаятчийски продукти в района на трансграничното сът рудничест во", съфинансиран от Европейския Съюз чрез 

Европейския фонд за регионално развитие в рамките на Програмата за трансгранично сътрудничество Interreg  V-А Румъния-
България 2014-2020.

http://www.interregrobg.eu
gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

ИНВЕСТИРАМЕ ВЪВ ВАШЕТО БЪДЕЩЕ!
БЪЛГАРСКО ПРАВИТЕЛСТВО

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО;

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА ПРЕДЛАГАМЕ ОБЩА ЦЕНА:

.) лева без ДДС( 2 .2 .2 9 .Р .0. . ......
(цифром в лева) (посочва се стойността словом)

9 9 9 .2 .9 9 9 ......................................................................  ) лева с ДДС
(цифром в лева) (посочва се стойността словом)

Цената е формирана както следва:

№ ДЕЙНОСТИ Брой
Единична 
цена в лв. 
без ДДС

Единична цена 
в лв. с ДДС

Обща цена 
в лв. без 
ДДС

Обща цена в 
лв. с ДДС

1. Павилиони 38
Я З О О 0 " Н С О "  Q > Z < 0 & O v '

Участници, които не са регистрирани по ЗДДС, посочват крайна цена.

Участниците задължително изработват предложенията си както за 
единичната стойност, така и за общата, при съобразяване с актуалните 
пазарни условия.

Предложената цена е определена при пълно съобразяване с пазарните условия и 
включва всички разходи за изпълнение на работите, нужни за качественото 
изпълнение и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Д е к л а р и р а м  с ъ г л а с и е  з а  с ъ х р а н е н и е  и  о б р а б о т к а  н а  л и ч н и т е  д а н н и , к о и т о  
п р е д о с т а в я м  в ъ в  в р ъ з к а  с  у ч а с т и е т о  н а  п р е д с т а в л я в а н и я  о т  м е н  у ч а с т н и к  в  н а с т о я щ и т е  
п а з а р н и  к о н с у л т а ц и и ,  п р и  с п а з в а н е  н а  р а з п о р е д б и т е  н а  З а к о н а  з а  з а щ и т а  н а  л и ч н и т е  д а н н и  
и  Р е г л а м е н т  (Е С )  2 0 1 6 1 6 7 9  (G D P R ).

Дата г Д  /

Име и фамилия A ft i^4 U ^

Подпис на упълномощеното ___________ ,___________________________
лице

Наименование на участника и
печат

www.interregrobg.eu
Съдържанието на този материал не предст авлява непременно официалната позиция на Европейския съюз.

Този документ е създаден в рамкит е на проект 16.4 .2 .106 , код ROBG-204 „FairDeal - мрежа - платформа за бърза доставка на 
уникални занаятчийски продукти в района на трансграничното сът рудничест во", съфинансиран от Европейския Съюз чрез 

Европейския фонд за регионално развитие в рамките на Програмата за трансгранично сът рудничест во In terreg  V-А Румъния-
България 2014-2020.

http://www.interregrobg.eu
gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



е в р о п е й с к и  с ъ ю з

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

ИНВЕСТИРАМЕ ВЪВ ВАШЕТО БЪДЕЩЕ!
БЪЛГАРСКО ПРАВИТЕЛСТВО

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО;

Приложение 2

ЦЕНОВО П РЕД ЛО Ж ЕН И Е

за участие в пазарни консултации

за определяне на прогнозна стойност за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
“Доставка и монтаж на павилиони” по проект „FairDeal - мрежа - платформа за бърза 
доставка на уникални занаятчийски продукти в района на трансграничното 
сътрудничество”, финансиран по Програма за трансгранично сътрудничество INTERREG 
V-А Румъния-България 2014-2020г. Проектен код: 16.4.2.106, e-MS код: ROBG204

Долуподписаният/ната . . .Q / Ь . У ь А Х   .>r. ^ . . .\ls^ r7\A• --
c ЕГН:   лична карта № ....../—  ~
издадена на ...? .. .̂..........   /
 M b ? ........Й ? . ....[. &  .ср.м .<?. ....................

. . У  П Р  А  *Ъ> уи

.г. от

в качеството ми на

на
( п о с о ч е т е  д л ъ ж н о с т т а )

,'Г? to. 1д .т/......У?. .9Р.СГ.У7...& Q/1. . й Q Q JL ,.
( п о с о ч е т е  н а и м е н о в а н и е т о  н а  у ч а с т н и к а )  

., актуален телефон:с l h k :  ^~..\....>кс^.>^...^.>кг.1..., актуален телефон:........................       _ . . . .< <
 /J л  /  . ^

ф а к с :....................  ; електронна пощ а:.....   .v...™.............. .-........>~. .........
Регистрация по ЗД Д С:...... £ Ь . ( 9 . . . С • г ? А  (

( а к о  у ч а с т н и к ъ т  н е  е  р е г и с т р и р а н  п о  З Д Ц С ,  у к а з в а  т о в а  в  п о л е т о )

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представям ценово предложение за участие в пазарни консултации 
по реда на чл. 44 от ЗОП във връзка с предстоящо обявяване на обществена поръчка с 
предмет: “Доставка и монтаж на павилиони” по проект „FairDeal - мрежа - 
платформа за бърза доставка на уникални занаятчийски продукти в района на 
трансграничното сътрудничество” , финансиран по Програма за трансгранично 
сътрудничество INTERREG V-А Румъния-България 2014-2020г. Проектен код:
16.4.2.106, e-MS код: ROBG204, в съответствие с изискванията в Техническата 
спецификация (Приложение 1), както следва:

т
H l i e i l C M  ■ www.interregrobg.eu

Съдържанието на този материал не предст авлява непременно официалната позиция на Европейския съюз.

Този документ е създаден в рамкит е на проект 16.4 .2 .106 , код ROBG-204 „Fa irD eal - мреж а - платформа за бърза доставка на 
уникални занаятчийски продукти в района на трансграничното сът рудничест во", съфинансиран от Европейския Съюз чрез 

Европейския фонд за регионално развитие в рамките на Програмата за трансгранично сът рудничест во Interreg  V-А Румъния-
България 2014-2020.

http://www.interregrobg.eu
gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!



ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

ИНВЕСТИРАМЕ ВЪВ ВАШЕТО БЪДЕЩЕ!
БЪЛГАРСКО ПРАВИТЕЛСТВО

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО;

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА ПРЕДЛАГАМЕ ОБЩА ЦЕНА:

.  (. (т.С ...(.(:S.£.7....). '.А/.. Л А .X.. ™ . !У.(. а.9.1. ty лева без ДДС
(цифром е лева) (посочва се стойността словом)

 4  ^ i a * с ~
(цифром в лева) (посочва се стойността словом)

Цената е формирана както следва:

№ ДЕЙНОСТИ Брой
Единична 
цена в лв. 
без ДДС

Единична цена 
в лв. с ДДС

Обща цена 
в лв. без
ДДС

Обща цена в 
лв. с ДДС

1. Павилиони 38 А б О О л ь /  v a o  л * (оО QOOm. Х Д  З б о л

Участници, които не са регистрирани по ЗДДС, посочват крайна цена.

Участниците задължително изработват предложенията си както за 
единичната стойност, така и за общата, при съобразяване с актуалните 
пазарни условия.

Предложената цена е определена при пълно съобразяване с пазарните условия и 
включва всички разходи за изпълнение на работите, нужни за качественото 
изпълнение и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

Д е к л а р и р а м  с ъ г л а с и е  з а  с ъ х р а н е н и е  и  о б р а б о т к а  н а  л и ч н и т е  д а н н и , к о и т о  
п р е д о с т а в я м  в ъ в  в р ъ з к а  с  у ч а с т и е т о  н а  п р е д с т а в л я в а н и я  о т  м е н  у ч а с т н и к  в  н а с т о я щ и т е  
п а з а р н и  к о н с у л т а ц и и ,  п р и  с п а з в а н е  н а  р а з п о р е д б и т е  н а  З а к о н а  з а  з а щ и т а  н а  л и ч н и т е  д а н н и  
и  Р е г л а м е н т  (Е С )  2 0 1 6 / 6 7 9  (G D P R ) .

Дата J A  / 0  А  / Ю А З  

Име и фамилия У]-А Ъ/1 иц ■
Подпис на упълномощеното _______________________ .

лице

Наименование на участника \ См ^ u  cQ  0 С £
печат

www.interregrobg.eu
Съдържанието на този материал не представлява непременно официалната позиция на Европейския съюз.

Този документ е създаден в рамкит е на проект 16.4 .2 .106 , код ROBG-204 „Fa irD eal - мреж а - платформа за бърза доставка на 
уникални занаятчийски продукти в района на трансграничното сът рудничест во", съфинансиран от Европейския Съюз чрез 

Европейския фонд за регионално развит ие в рамкит е на Програмата за трансгранично сът рудничество In terreg  V-А Румъния-
България 2014-2020.

http://www.interregrobg.eu
gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!




